
 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
  
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 012/CISMNORTE/2015. 
OBJETO:. Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Ginecologia e em regime de 
plantão no hospital regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: CASTANHA & SOUTO SOCIEDADE MÉDICA 

CNPJ: 13.687.687/0001-27 

VIGÊNCIA: 08 de Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 007/CISMNORTE/2015. 
OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Cardiologia e Buco Maxilo e em 
regime de plantão no Hospital Regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: RENATA TEIXEIRA LADEIRA & CIA TLDA - ME 

CNPJ: 19.655.120/0001-55 

VIGÊNCIA: 14 de Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 008/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em Cardiologia e em regime de plantão e sobreaviso no 
Hospital Regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: MARQUES & KEFLER SOCIEDADE MÉDICA 

CNPJ: 23 361 054 0001 88 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em Anestesiologia e em regime de plantão e sobreaviso no 
Hospital Regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: COOPERATIVA DOS MEDICOS ANESTESIOLOGISTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO-

COOPANEST-MT 
CNPJ: 00.561.432/0001-71 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 012/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em regime de Plantão no Hospital Regional de Barra do 
Bugres 

CONTRATADA: D. HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS - ME 

CNPJ: 17 224 364 0001 58 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 
 
 
 
 
 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 013/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos na especialidade em Ginecologia, Obstetrícia, Exames de 
Ultrassonografias e em regime de Plantão no Hospital Regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: ELIANE LINS DA SILVA - ME 

CNPJ: 09 490 460 0001 10 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 016/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos na Especialidade de Pediatria 

CONTRATADA: BENAME WOLQUIND & CIA LTDA-ME 

CNPJ: 22 601 375 0001 60 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 017/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em auditoria de AIH's no Hospital Regional de Barra do 
Bugres 

CONTRATADA: PAULO RENATO F. GONÇALVES - ME 

CNPJ: 21 187 900 0001 60 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 018/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em regime de sobreaviso no Hospital Regional de Barra do 
Bugres 

CONTRATADA: JOSÉ CARLOS BROETTO - EPP 

CNPJ: 04 033 091 0001 12 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 019/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos na especialidade em ultrassonografia e em regime de 
Plantão no Hospital Regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: SAMUEL TEIXEIRA & CIA LTDA - ME 

CNPJ: 15 764 134 0001 56 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 021/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em regime de Plantão no Hospital Regional de Barra de 
Bugres 

CONTRATADA: MARIA LUB DE LIMA - ME 

CNPJ: 21 669 771 0001 46 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 
 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 022/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços de Diagnóstico em Análises Clinica 

CONTRATADA: MANTOVANI & SERAMANOWICZ LTDA - ME 

CNPJ: 03.470.975/0001-71 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 023/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos na especialidade em Ortopedia/Traumatologia e em regime 
de Plantão no Hospital Regional de Barra do Bugres 

CONTRATADA: MEDBUGRE LTDA - ME 

CNPJ: 05 242 843 0001 18 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 024/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Pediatria 

CONTRATADA: M. CHAPADEIRO MACHADO BORGES & CIA LTDA - ME 

CNPJ: 22 451 042 0001 81 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 025/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em regime de Plantão no Hospital Regional de Barra do 
Bugres 

CONTRATADA: PAULO RICARDO ROTEIAS DE SOUZA - ME 

CNPJ: 23 437 732 0001 49 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 027/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em regime de Plantão no Hospital Regional de Barra do 
Bugres 

CONTRATADA: MANUELA MACHADO BARBOSA GOMES - ME 

CNPJ: 14.158.080/0001-12 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 028/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços médicos em regime de Plantão no Hospital Regional de Barra do 
Bugres 

CONTRATADA: THIAGO CASTRILLON FURLANETTI - ME 

CNPJ: 24.686.006/0001-22 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 
 



 

Rua Benedito Pereira de Oliveira (05), 53-N – Centro – TANGARÁ DA SERRA - MT. 

CEP: 78300-000 – FONE/FAX: (0XX65) 325-1374 – EMAIL: cismnorte@terra.com.br 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO ANO DE 2016 

CONTRATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 011/CISMNORTE/2016. 
OBJETO: Prestação de serviços Médicos Especializados na área de Cirurgia Geral 

CONTRATADA: L B SERVIÇOS MEDICOS LTDA 

CNPJ: 18.924.051/0001-56 

VIGÊNCIA: 30 DE Dezembro de 2016 a 28 de Fevereiro de 2017 

 


